
2025 年 9 月 19 日 

お取引先各位 

環境開発株式会社 

産業廃棄物処理委託契約における最終処分場所追加のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社と締結頂いております産業廃棄物処理委託契約に関し、最終処分場所の追

加がございましたので、以下の通りお知らせいたします。 

記 

1. 追加される最終処分場所の情報 

廃棄物 

種類 
許可番号 事業場の名称及び所在地 処分方法 処理能力 

燃え殻 06341009796 

株式会社ミダック奥山の杜 CC 

静岡県浜松市浜名区引佐町奥山

1397 番 195 外 35 筆 

管理型埋立 
面積 104,458 ㎡ 

容量3,193,177㎥ 

 

2. 追加適用開始日 

２０２５年９月２１日より 

 

本追加は、処理体制の強化と安定化を目的としております。なお、追加後も法令遵守およ

び適正処理の徹底に努めてまいります。 

今後とも、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合わせ先】 

〒921-8046 石川県金沢市大桑町上猫下 4 番地 7 

TEL（076）244-3132 FAX（076）244-6235 

Mail eigyos@kankyo-kaihatsu.co.jp 

環境開発株式会社 営業部 営業サポート係 


